UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

 Số:        /SLĐTBXH-GDNN-BĐG
V/v Thông báo ngừng hoạt động giáo dục

nghề nghiệp tại Công ty TNHH hướng

nghiệp và đào tạo ACHEN Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Các sở, ngành: Giáo dục đào tạo, Sở Kế hoạch và Đầu tư,

Công an tỉnh, Cục thuế;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận Thông báo số 01/TB-ACVN

đề ngày 15/01/2024 của Công ty TNHH hướng nghiệp và đào tạo ACHEN Việt

Nam V/v ngừng hoạt động giáo dục nghề nghiệp (gửi kèm theo Thông báo).

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội thông báo đến các sở, ngành liên

quan; Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã được biết để phối hợp theo

dõi, quản lý và thông báo rộng rãi cho nhân dân biết về nội dung ngừng hoạt

động giáo dục nghề nghiệp kể từ ngày 16/01/2024 của Công ty TNHH hướng

nghiệp và đào tạo ACHEN Việt Nam./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Phòng LĐ-TBXH cấp huyện;

- Đ/c Giám đốc, PGĐ sở;

- Đăng trang Website sở;

- Lưu VT, GDNN-BĐG.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                        Mai Lê Thuộc

		2024-05-29T11:17:26+0700

		2024-05-29T13:54:58+0700

		2024-05-29T14:02:49+0700

		2024-05-29T14:02:57+0700

		2024-05-29T14:02:58+0700